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ELEIÇÕES 2024

PESQUISA ELEITORAL
PREFEITURA DE COARI



GÊNERO

MASCULINO49,9%
FEMININO 50,1%

IDADE
16 A 24 ANOS21,8%

25 A 34 ANOS

35 A 44 ANOS

MAIS DE  44 ANOS

24,4%
20,5%

33,3%

RELIGIÃO
EVANGÉLICO43,6%

CATÓLICO

SEM RELIGIÃO

OUTRAS RELIGIÕES

42,8%
12,3%

1,3%

RENDA
ATÉ 1 SM 62,7%

1 A 3 SM

3 A 5 SM

ACIMA DE 5 SM

NÃO QUIS INFORMAR 

17,6%

2,1%

0,8%

ESCOLARIDADE
ANALFABETO/LÊ E ESCREVE

FUNDAMENTAL
(INCOMPLETO/COMPLETO)

SUPERIOR
(INCOMPLETO/COMPLETO)

MÉDIO
(INCOMPLETO/COMPLETO)

16,8%

17,8%

27,8%

45,7%

8,7%

PERFIL DOS ENTREVISTADOS
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DESSES CANDIDATOS, EM QUEM VOCÊ VOTARIA
PARA PREFEITO DE COARI?
(ESTIMULADA-DISCO COM FOTOS)

Harben Avelar

Adail Pinheiro

Robson Junior

Raione Queiroz

Professor Adnamar

Brancos/Nulos

21,5%

40,7%

6,6%

6,0%

2,6%

Zé Henrique

4,2%

15,5%
Indecisos

2,9%

40,7% 4,2%

15,5%



ESTÁ DECIDIDA

29,3%

70,7%

NÃO ESTÁ DECIDIDA

VOCÊ JÁ TOMOU UMA DECISÃO SOBRE VOTAR
NO CANDIDATO EM QUESTÃO?
(ESTIMULADA-DISCO COM FOTOS)
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DESSES CANDIDATOS, EM QUEM VOCÊ  NÃO VOTARIA
PARA PREFEITO DE COARI? (REJEIÇÃO)
(ESTIMULADA-DISCO COM FOTOS)
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Robson Junior

Adail Pinheiro

Raione Queiroz

Zé Henrique

Harben Avelar

Brancos/Nulos

21,0%

28,3%

11,8%

8,4%

5,8%

Professor Adnamar

7,6%

9,4%
Indecisos

7,7%

28,3% 7,6%


